
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
f

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

10.06.2022 № 30 - ск
г. Липецк

О присвоении судейских 
категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 
года № 134

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить сроком на один год квалификационную категорию 
«Спортивный судья третьей категории» по автомобильному спорту:

1. Ширяев Владимир Николаевич;
2. Ошотин Матвей Алексеевич.

Председатель департамента


